АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 БАРАБАНОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

    НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от 05.06.2019   №23-п
               с. Барабановка

           Об утверждении списка
невостребованных земельных долей

В соответствии со ст. ст. 12.1., 14, 14.1. Федерального закона от 24 июля 2002г № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в газете «Голос Глубинки»  от 21.11.2013 г., размещен на информационном сайте, информационном стенде, администрации МО Барабановский  сельсовет , на основании   общего   собрания   собственников   земельных   долей   от 31.05.2019г,   не принявшего   решения   по  вопросу  о невостребованных земельных долях,
 Постановляю:

1. Исключить из списка невостребованных земельных долей 17 (семнадцать) человек, в связи с вступлением в наследство, согласно прилагаемому списку (приложение № 1).

2. Утвердить список  77 (семьдесятсемь) невостребованная земельных доля из земель сельскохозяйственного назначения СПК (колхоз) "Барабановское на территории муниципального образования  Барабановский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области , согласно прилагаемому списку (приложение № 2), который является неотъемлемой частью настоящего постановления.

3. Обратиться в Новосергиевский  районный суд Оренбургской  области с требованием о признании права муниципальной собственности  Барабановского сельсовета Новосергиевского района  Оренбургской  области на земельные доли, признанные в соответствии со ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002г № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» невостребованными.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Барабановского
сельсовета:                                                                                В.Н.Киян

Приложение №1
к Постановлению
Барабановского сельсовета

от 05.июня.2019г.

	1.Барков Сергей Ильич
	8.Кабаргина Мария Павловна

	2.Жигулина павлина Андреевна
	9.Мысютина Тамара Федоровна

	3.Жабин Николай Андреевич
	10.Попов Николай Александрович

	4.Злодеева Тамара Константиновна
	11.Студенихин Александр Дмитриевич

	5.иващенко Людмила Ивановна
	12.Федоренко Василий Яковлевич

	6.Казакова Анна Павловна
	13.Черных Елена Дмитриевна

	7.Кабаргина Екатерина Степановна
	14.Алексенцева Екатерина Григорьевна

	15.Жабин Александр Николаевич

	16.Кузнецова Татьяна Александровна

	17.Свиридов Иван Егорович

Приложение №2
к  Постановления
Барабановского сельсовета

от  05 июня 2019

	38.Каширских Александра Степановна

	 1.Абросимов Олег Иванович,
	39.Касимцева Клавдия Андрияновна,

	 2.Борисова Нина Федоровна
	40.Клыгина Мария Григорьевна,

	41.Красикова Мария  Александровна,

	3.Бурцева Анна Петровна,

	4.Баева Нина Кирилловна,
	42.Кабаргин Иван Герасимович,

	5.Башкардин Юрий Васильевич,

	6.Бок Клавдия  Ивановна,

	7.Бурцев Иван Степанович,
	43.Куртукова Анастасия  Григорьевна,

	8.Бухтоярова Вера Ивановна,
	44.Кабаргин Алексей Александрович

	9.Васюков  Петр Иванович
	45.Кокнаев Валерий Васильевич ,

	10.Ведякова Анна  Сергеевна
	46.Кочергина Ольга  Евгеньевна ,

	11.Гладкова Мария Никифоровна ,

	12.Галкин Василий Терентьевич,
	47.Кабаргина Мария Дмитриевна

	13.Грядкина Татьяна Алексеевна,
	48.Логина Раиса Леонтьевна ,

	14.Доровских Роман Тимофеевич,
	49.Лемешева Матрена  Захаровна,

	15.Доровских Евгений Федорович,
	50.Маврина Мария Михайловна,

	16.Дубинов Алексей Николаевич,
	51.Милякова Екатерина Семеновна,

	17.Доровских Клавдия Филипповна,
	52.Мешкова Александра  Моисеевна

	18.Елфимов Иван  Гаврилович,

	19.Елфимова Анастасия  Григорьевна,
	53.Мирошкина Домна  Ивановна ,

	20.Елисеева Надежда Михайловна,
	54.Никулин Борис  Иванович,

	55.Нифанова Маргарита  Анатольевна,

	21.Жабина Вера Максимовна,
	56.Науменко Виктор Семенович

	57.Полувешкин Александр Ильич,

	22.Жабина  Марфа Васильевна,

	58.Попов Анатолий Николаевич

	23.Жабин Николай Ильич
	59.Пальчикова Анастасия Елистратовна,

	24.Жабина Мария Кирилловна,
	60.Попова-Трубина Мария Зиновьевна

	25.Жабина Марфа Михайловна,
	61.Решетова Мария Пантелеевна,

	26.Жабина  Антонина Филипповна,
	62.Решетова Мария Андреевна,

	27.Жабин Александр Иванович,
	63.Решетова Мария Федоровна,

	64.Решетов Василий Владимирович,

	28.Зайцев Петр Михайлович ,
	65. Растворова  Анастасия Константиновна,

	29.Зверева Александра Давыдовна,
	 66.Решетова Вера Кирилловна,

	30.Зирюкина Елена Михайловна,

	31.Зверев Петр Васильевич,
	67.Студенихина Акулина  Трофимовна,

	68.Студенихин Александр Авлександрович,

	32.Иванов Владимир Николаевич,

	33.Иванова Алина Петровна,
	69.Сальников Александр Васильевич ,

	34.Кадынцева Любовь Алексеевна,
	70.Сергеев Георгий Константинович

	35.Кадынцев Виктор Иванович,
	71.Тутебаева Кулейша  Машаровна,

	36.Кадынцев Владимир Викторович,
	72.Умаров Ата-Гаши

	37.Кулаков Виктор Иванович,

	73.Хаббасов  Тасклибай Хасанович,

	74.Шмойлов Иван Григорьевич

	75.Шмойлова Екатерина Матвеевна,

	76.Шмойлов Николай Максимович,

	77.Шмойлова Александра Даниловна,.